5. Relp. Ad secundum ſecundō: Jus patrona- tū (cuius non datur propriè confiſcatione, ſed extin- gatio) perfonale, & de te principale non includitur in confiſcatione bonorum, nec per te Judge Laicus poſt illud confiſcare, (intellige minuſ propriè lo- quendo) ſeu extingue ob defectum jurisdiſtionei ſpirituali, ſed manet penes delinquentem, donec eſt per Judicem Ecclesiasticum eo privetur, tanquam eo indignus, vel etiam ipſo jure poſt latam ſen- tentiam declaratoriam criminis illo privetur, in quo caſa Ecclesiæ manet libera à jure patronatū, ſibi oneroſo, quod quidem privilegium immunitatis à confiſcatione, et in jure expreſſum non eſt, eſt ta- men contuetidine receptum; ita Rochus de jurep. v. ipſe vel is. q. 29. num. 69. Clar. ſ. fin. Molin. de

primogen. L. 1. c. 24. n. 26. Sanch. in Decalog. L. 2. C. 19. n. 26. Farin. de Hæreſi. q. 191. §. 1. num. 24. Garc. de benef. p. 5. C. 25. & seq. Lambert. L. de jurep. L. 3. q. 8. Azor. p. 1. L. 8. c. 12. q. 9. Caſtrop. l. c. p. 5. n. 1. & plurimi alii, quos citat Barbol. in C. urgen- tis. b. t. num. 21. quod ſitamen ſine plures compa- troni, Eccleſia non manet libera, ſed jux patronatū pergit reſidere penes cateros, utpote, qui ſine ſua culpa jure acquisito privari non debent, Caſtrop. n. 2. cum Sanch. n. 17. Item, ſi institutor juris pa- tronatū non vocavit Succelfores, ad quos jure ha- reditario cum aliis bonis tranſitum eſt juxpatro- natus, Eccleſia in dicto caſu manet in perpetuum libera. Si verò vocavit ſuccelfores, dixitque, ut ſuccedant poſt vitam delinquentis, hoc vivente, Ec- cleſia manebit libera, ſi voluit, ut ſtatim à commiſſo crime ſuccedat proximus agnatus, negant ei, ta- lem diſpoſitionem p̄judicare poſſe filio, tenere debent, Eccleſiam manere liberam; affirmantes ve- rò, eam p̄judicare filio, affiſmare debent, ſtatim jux patronatū tranſire ad deſignatum ſuccelforem, Caſtrop. cit. n. 2. De cætero, ſi jux patronatū tranſire non poſt ex voluntate Institutoris, ſeu Fundatoris Eccleſiae ad hæredes extraneos, tranſire nequit ad fiscum, ſeu is illud usurpare non poſt, quia in loco extranei Hæredis habetur, ex L. 2. ad Leg. Jul. de vi. ubi verò confiſcatio omnium bo- norum fit à Judge Ecclesiastico, ut contingit in cri- mine Hæreſiſ, ſive Patronus fit Laicus, ſive Cleri- cus, jux patronatū tranſire poſt ad Hæredes ex- traneos, juxta Clem. Paſtoralis. §. rurs. de ſent. & re judic. confiſcatione autem facta omnium bonorum à Judge Laico, (uti ea ab illo fieri poſt di- recte jux patronatū annexum caſtro, alteri rei confiſcatur indirecte, & manet confiſcatum, ſeu ſuo modo tranſit ad fiscum. Si verò nulli rei confiſca- bili directe, ſed perfonalē, confiſcatis omnibus bonis illius perfonalē, manet inconfiſcatum, quia non po- ſt confiſcari indirecte, ſeu accessorij ad bona direc- te confiſcabilia, cum nullis adhæreat, neque direc- te confiſcari poſt à Judge Laico, Caſtrop. n. 8.